
5000 Велико Търново,  пл. “Център” № 2, п.к. 443, тел. и факс 062/600 464, 839, http://www.vt. government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О 

Изх. № ОА 04-7032             

 

12.11. 2018г. 

 

ДО 

ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

    

СЪОБЩЕНИЕ 
    

 ОТНОСНО:  обявена по реда на чл.20, ал.2, т.2, от ЗОП процедура – публично 

състезание, за обществена поръчка, с номер в РОП 00903-2018-0002, с предмет 

„Изработване на помощни планове, планове на новообразуваните имоти и регистри на 

имотите към тях, в графичен и цифров вид, на земи, предоставени за ползване на 

граждани въз основа на актовете, посочени в § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, както следва: имоти с 

идентификатори: 65766.28.117; 65766.28.114; 65166.32.135; 65766.30.5; 65766.612.25; 

65766.33.4; 65766.33.1; 65766.43.4; 65766.43.8; 65766.41.1; 65766.41.3;  65766.41.4; 65766.42.2; 

65766.42.1; 65766.42.10; 65766.42.8; 65766.42.3; 65766.42.5; 65766.44.2; 65766.44.1; 65766.44.4; 

65766.45.1; 65766.46.1; 65766.46.2; 65766.46.3; 65766.49.4; 65766.49.217; 65766.48.2; 

65766.52.4; 65766.51.7; 65766.50.7; 65766.50.4; 65766.50.2; 65766.55.3; 65766.55.1; 

65766.657.32, всички в землището на гр. Свищов, с обща площ 2729358 кв.м.“ 

  УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

  На основание чл.57, ал.3 от ППЗОП, Ви уведомяваме, че отварянето на ценовите 

оферти на допуснатите до този етап участници в обявената процедура по реда на ЗОП с 

предмет: „Изработване на помощни планове, планове на новообразуваните имоти и регистри 

на имотите към тях, в графичен и цифров вид, на земи, предоставени за ползване на граждани 

въз основа на актовете, посочени в § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ, както следва: имоти с 

идентификатори: 65766.28.117; 65766.28.114; 65166.32.135; 65766.30.5; 65766.612.25; 

65766.33.4; 65766.33.1; 65766.43.4; 65766.43.8; 65766.41.1; 65766.41.3;  65766.41.4; 65766.42.2; 

65766.42.1; 65766.42.10; 65766.42.8; 65766.42.3; 65766.42.5; 65766.44.2; 65766.44.1; 65766.44.4; 

65766.45.1; 65766.46.1; 65766.46.2; 65766.46.3; 65766.49.4; 65766.49.217; 65766.48.2; 65766.52.4; 

65766.51.7; 65766.50.7; 65766.50.4; 65766.50.2; 65766.55.3; 65766.55.1; 65766.657.32, всички в 

землището на гр. Свищов, с обща площ 2729358 кв.м.“, ще се проведе на 15.11.2018г. в 10.00 

часа, в зала 318, на 3 етаж, в  сградата на  Областна администрация – Велико Търново, 

находяща се в гр. Велико Търново, пл. „Център“ № 2. 

На отритото заседание могат да присъстват участниците, техни упълномощени 

представители и средствата за масово осведомяване. 

  

ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИРА ПОПОВА   /п/ Заличен на основание чл.2, ал.1 от ЗЗЛД 

Областен управител на  

област Велико Търново 


